
 Pengesa gjuhësore gjatë bisedave në shkollë? 

Këshilla për shkollat dhe familjet

Keni nevojë për ndihmë përkthimi për një bisedë të rëndësishme në shkollë?

Shkollat mund të përdorin shërbimin e perkthimit gjuhësor të Qen-
dres Komunale të Integrimit dhe të ftojnë falas një perkthyes në 
bisedë. 

Përveç kësaj, në biseda mund të përdoren edhe mjete 
të përkthimit. (Rëndësishme: Provoni, të mos jepni të 
dhëna personale!)
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